4. ¡Por ventura no permanecía tuyo, conservándolo; y aun habiéndolo vendido, no estaba el precio á tu disposición! ¿Quién te obligaba á traerlo? Has querido parecer pobre y permanecer rico. ¿Por qué abrigaste tal designio en tu corazón? No has mentido á los hombres, sino á Dios: á él y no á ellos has querido engañar en esta vez.

5. Al oír Ananias estas palabras, cayó en tierra y espiró, infundiéndose un gran temor en todos los que oyeron el caso.

6. Inmediatamente lo levantaron unos jóvenes, y llevándose lo sepultaron.

7. Pasadas como tres horas, entró también su muger, ignorando lo que habia ocurrido á su marido.

8. Dijo Pedro: ¡Dime, muger, si

1. Vir autem quidam nomine Ananias, cum Saphira uxore sua vendidit agrum,

2. Et fraudavit de pretio agrum, et afferens partem quamdam, ad pedes Apostolorum posuit.

3. Dixit autem Petrus: Ananias, cur tentavit Satanás cor tuum, mentiri te Spiritui sancto, et fraudare de pretio agrum?

4. Nonne manens tibi manebat, et venditum in tua erat potestate? Quare posuisti in corde tuo hanc rem? Non es mentitus hominibus, sed Deo.

5. Audiens autem Ananias haec verba, cecidit, et expiravit. Et factus est timor magnus super omnes, qui audierunt.

6. Surgentes autem iuvenes amoverunt eum, et efferentes sepelierunt.

7. Factum est autem quasi horarum trium spatium, et uxor ipsius, nesciens quod factum fuerat, introivit.

8. Dixit autem ei Petrus

¶ 3. Gr. lit. por qué Satanás ha llenado tu corazón, por qué te has dado entrada en tu corazón, de modo que has mentido al Espíritu Santo, y has extraviado, &c.

Dic mihi mulier, si tanti agrum vendidistis? At illa dixit: Etiam tanti.

9. Petrus autem ad eam: Quid tibi convenit vobis tentare Spiritum Domini? Ecce pedes eorum, qui sepelierunt virum tuum ad ostium, et efferent te.

10. Confestim cecidit ante pedes eius, et expiravit. Intrañtes autem iuvenes invenerunt illam mortuam: et extulerunt, et sepelierunt ad virum suum.

11. Et factus est timor magnus in universa ecclesia, et in omnes, qui audierunt haec.

12. Per manus autem Apostolorum fiebant signa, et prodigia multa in plebe. Et erant unanimiter omnes in portico Salomonis.

13. Ceterorum autem nemo audebat se coniungere illis: sed magnificabat eos populus.

14. Magis autem augebatur creditum in Domino multitudine virorum, ac mulierum,

15. Ita ut in plateis egerent infirmos, et ponerent lectulos ac grabatis, ut veniente Petro, saltem umbra illius obumbraret quemquam illorum, et liberarentur ab infirmitatibus suis.

16. Concurrerat autem et